Trofeo Claudio Ventura - Trofeo Pool Sportivo Dolomitica ﬁ FIS..

PENALITY CALCULATION

e |/S MEN'S GIANT SLALOM

BEST ONES 10 AT FINISH

PL CODE COMPETITOR

NUM SURNAME + NAME NAT
MEN

1 6291374 HOFER Alex ITA
2 6190793 PARAND Loevan FRA
3 511867 NOGER Cedric Sul
4 6293831 FRANZONI Giovanni ITA
5 6290062 BARUFFALDI Stefano ITA
6 6290799 FRANCESCHETTI Pietro ITA
7 6290440 ZINGERLE Alex ITA
8 6190559 FIVEL Sacha FRA
9 780023 DRUKAROV Andrej LTU
10 6293294 GASPARINI Michele ITA

BEST ONES5 AT START

NUM CODE COMPETITOR

NUM  SURNAME + NAME NAT

1 511867 NOGER Cedric Sul
2 6290062 BARUFFALDI Stefano ITA
3 6291374 HOFER Alex ITA
4 6290440 ZINGERLE Alex ITA
5 6190276 BRONDEX Alexis FRA
TOTAL

TOTAL OF BEST ONESS5AT FINISH
TOTAL OF BEST ONESS5AT START
TOTAL OF RACE POINTS

CALCULATED PENALITY
CATEGORY ADDER
CORRECTION VALUE (2)

CALCULATED PENALITY
APPLIED PENALITY

06-02-2020 / Predazzo (ITA)

FIS
POINTS

23.71
30.03
10.68
26.59
20.72
27.05
24.32
28.90
35.86
38.41

TOTAL

FIS
POINTS

10.68
20.72
23.71
24.32
25.57

BEST
5

23.71
10.68
26.59
20.72

24.32
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RACE
POINTS

0.00
11.17
15.64
16.53

21.27

14.64

3.00
0.00
17.64
23.00

The Technical Delegate

TURK SANDRO (AUT) #1187

ITA1180.1187 GM9 /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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